
1

3

7

5

8

6

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年7月21日（金）4回船橋1日

12R 大多喜特別　Ｃ２一 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1600M 良  

【本賞金】1 着：1,700,000 円　／　2 着：595,000 円　／　3 着：340,000 円　／　4 着：255,000 円　／　5 着：170,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 グレートソード
父:ネオユニヴァース  母:ペルヴィア

セン 6 本田正重
56.0

1:45.2
(－)

7-7-4-4 39.8 － 1 490
(+1)

山田信大（船橋）
（株）バスター
飛野牧場

2 3 リヴィングフェイス
父:タイムパラドックス  母:ミラアルシエロ

牝  5 町田直希
54.0

1:45.4
(1)

1-1-1-1 40.2 － 4 425
(+6)

佐藤賢二（船橋）
村山哲生
藤本牧場

3 7 フィールザシルバー
父:ブラックタイド  母:スカーリイベイビー

牡  4 矢野貴之
56.0

1:46.0
(3)

3-3-3-3 40.7 － 5 452
(+1)

玉井昇（船橋）
須貝廣次
平岡牧場

4 5 リュウノファンタジ
父:マイネルラヴ  母:キシュウファンタジ

牡  4 濱田達也
56.0

1:46.0
(アタマ)

5-5-6-5 40.4 － 6 465
(-3)

齊藤敏（船橋）
蓑島竜一
日西牧場

5 8 マジョリティハート
父:サムライハート  母:エムジーミスワキ

牝  4 左海誠二
54.0

1:46.1
(3/4)

6-6-7-7 40.5 － 7 417
(+2)

渡邊貴光（船橋）
二瓶徹
萩澤　國男

6 6 ヒラボクカイザー
父:キングカメハメハ  母:カネトシディザイア

牡  5 笹川翼
56.0

1:46.1
(アタマ)

2-2-2-2 40.8 － 2 480
(-2)

岡林光浩（船橋）
新田嘉一
高昭牧場

7 4 クイーンオブスカイ
父:ディープスカイ  母:クイーンオブナプレス

牝  4 中野省吾
54.0

1:47.0
(4)

4-4-5-6 41.4 － 3 449
(-2)

凾館一昭（船橋）
川上和彦
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

8 2 インヴィジブル
父:アドマイヤムーン  母:ニューチャプター２

牡  4 林幻
56.0

1:47.6
(3)

8-8-8-8 41.5 － 8 467
(+7)

玉井勝（船橋）
廣川直
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,7,4,5,8,1,2

3,6,7,4,5,8,1,2

3,6,7,1,4,5,8,2

3,6,7,1,5,4,8,2

払戻金
単 勝 1 210円

複 勝 1 130円

3 150円

7 240円

ワイド 1-3 300円

1-7 500円

3-7 860円

馬 連 1-3 820円

馬 単 1-3 1,230円

3連複 1-3-7 2,740円

3連単 1-3-7 7,450円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


